РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ   РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

Дума  сельского  поселения

Третьего  созыва

Двадцать вторая сессия

РЕШЕНИЕ

   13.11.2014 года                                         п.Таргиз                                                         № 72
Об отмене решения Думы Таргизского

муниципального образования № 61 от 28.04.2014 года

«Об утверждении муниципальной  программы «Комплексное развитие

коммунальной инфраструктуры на территории Таргизского
муниципального образования на 2014-2020 годы»

         В целях приведения нормативных правовых актов  Таргизского муниципального образования в соответствие с требованием законодательства, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. от 23.07.2014 года), ст.ст. 24, 43 Устава   Таргизского   муниципального  образования, Дума Таргизского  муниципального  образования

Р Е Ш И Л А:

1.Отменить Решение Думы  Таргизского муниципального образования № 61  от 28.04.2014 года «Об утверждении муниципальной  программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории Таргизского муниципального образования на 2014-2020 годы».

          2.Опубликовать Решение в  газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Таргизского муниципального образования В.М. Киндрачука.
Глава   Таргизского

муниципального  образования                                                                           В.М.Киндрачук